Открытое первенство го Кохма  по русскому боевому  искусству( Двоеборье рукопашъ) среди юношей
26 декабря 2010 года
г. Кохма
АКТ

ПРИЕМА МЕСТА ПРОВЕДЕНИЯ ПЕРВЕНСТВА
Настоящий акт составлен главным судьей первенства , врачом и представителем спортсооружения о том, что оборудование места соревнований соответствует правилам соревнований по русскому боевому искусству.
Первенство будет проводиться в спортивном комплексе Станции юных техников в спортивном зале 20 * 40 м на ковре  отечественного производства . Ковер площадью 10*10 м, рабочая площадь ковра 8*8 м обозначена матами красного цвета и боевой дорожке 2 * 16. Маты без разрывов .  Рабочее место арбитра и секретаря  оборудовано аппаратурой звукоусиления.
Раздевалки , душевые, туалетные и умывальные комнаты, канализация и освещение в рабочем состоянии. Вентиляция обеспечивает трехкратный обмен воздуха в час. Температура в спортивном комплексе + 20 С.
Адрес:г.Кохма  Октябрьская ,44  ск«Станции юных техников»
Главный судья
М.А. Лавров
Представитель спортсооружения
П.В. Смирнов
Врач
Е.Б. Яковлева
Открытое первенство го Кохма по русскому боевому   искусству(двоеборье рукопашъ)  

                        
26 декабря 2010 года
г. Кохма
СПИСОК СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
	1
	Главный судья
	Лавров Марат Анатольевия
	РК
	Иваново

	2
	Главный секретарь
	Барановский Владимир Дмитриевич
	1к
	Иваново

	3
	Старший судья
	Чугунов Виктор Валерьевич
	1к
	Иваново

	4
	Рефери
	Смирнов Павел Валерьевич 
	1к
	Кохма

	5
	Боковой судья
	Козлов Владимир Николаевич
	     1к
	Иваново

	6
	Боковой судья
	Соловьев Василий Александрович
	1к
	Иваново

	7
	Боковой судья
	Бакшаев Игорь Витальевич
	1к
	Иваново

	8
	Боковой судья
	Иватулин Сергей Валерьевич
	1к
	Иваново

	9
	Боковой судья  
	Гришенин Анатолий Сергеевич
	1к
	Иваново

	10
	Судья- секундометр
	Кротов Михаил Андреевич
	    2к
	Кохма


         Главный судья
М.А. Лавров
            Открытое первенство го Кохма по русскому боевому       

           Искусству (Двоеборье Рукопашъ) 

                        
26 декабря 2010 года
г. Кохма
СОСТАВ УЧАСТНИКОВ ПО ВОЗРАСТНЫМ ГРУППАМ ВЕСАМ И КОМАНДАМ СРЕДИ ЮНОШЕЙ 
	№ п/п
	Команда
	Кол-во уч-ов
	9-

10
	9-

10
	11-

12
	13-

14
	13-

14
	13-

14
	13-

14
	

	
	
	
	33кг

48
	42кг
	42кг
	48кг
	52кг
	60кг
	64кг
	64+

	1
	Иваново
	11
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1

	2
	    Лух
	      5
	
	
	2
	1
	1
	1
	
	

	3
	 Кохма
	     11
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	2
	1

	
	   Всего 
	     27
	5
	3
	4
	3
	3
	3
	4
	2


Главный судья                                                         М.А. Лавров
Главный секретарь                                                  Барановский В.Д.
         Открытое первенство го Кохма  по русскому боевому                                         искусству         (Двоеборье рукопашъ)
26 декабря 2010 года                                                       г.Кохма
                               Отчет Главного судьи соревнований.

         Главный судья соревнований – Лавров Марат Анатольевич 
Главный секретарь соревнований – Барановский Владимир Дмитриевич
   Соревнования проводились 26 декабря в ск «Станции юных техников» в спортивном зале 20*40 метров на ковре площадью 10*10 ( рабочая зона 8*8) и боевой дорожке 2 * 12 . Раздевалки туалеты канализация и освещение в рабочем состоянии. Вентиляция обоеспечивала троекратный обмен воздуха в час. Температура в помещении +20 градусов. Перед открытием турнира выступил Президент Ивановсокй федерации Русского боевого искусства Лавров М.А.   В соревнованиях приняли участие 30 спортсменов из Кохмы, Иваново и Луха о.

 В виде «Спортивный бой на карабинах» проведено 17 поединков, которые закончились : досрочно-7, победой по баллам-10,
В виде «Спортивная рукопашная схватка» проведено 17 поединков, которые закончилсь:чистой победой- 5(нокдаун-1, болевой прием-2, с явным преимуществом-1 ),по баллам -13. 

  Медицинская бригада работала четко быстро и профессионально. Серьезных травм спортсменами не получено . 

                                                     Главный судья                          Лавров М.А.

                Открытое первенство го Кохма  по 
                Русскому боевому искусству(Рукопашъ) 
26 Декабря 2010 года                                                   г. Кохма
                           Личные результаты 9-10 лет

                                            33 кг

	ФИО
	Место Спортивный

бой на карабинах
	Очков в

СБК
	Место Спортивная рукопашная схватка
	Очков в СРС
	Сумма очков
	Место по двум

видам

	Норкин Никита
	    2
	     4
	      3
	    5
	    9
	    1

	Бугров
Иван
	    4-5
	     0
	      1
	    8
	    8
	    2

	Лебедев
Михаил
	    1
	     6
	      5
	     0
	    6
	    3

	Ремнев Илья
	    4-5
	     0
	      2
	     5
	     5
	    4

	Федоров
Руслан
	    3 
	      1
	      4
	      2
	      3
	    5


                                                  Главный судья                       Лавров М.А.
                Открытое первенство го Кохма  по 

                Русскому боевому искусству(Рукопашъ) 

26 Декабря 2010 года                                                   г. Кохма
                           Личные результаты 11-12лет

                                            39 кг

	ФИО
	Место Спортивный

бой на карабинах
	Очков в

СБК
	Место Спортивная рукопашная схватка
	Очков в СРС
	Сумма очков
	Место по двум

видам

	Краснов Саша
	    2
	     5
	      2
	    1
	    6
	    1

	Крутов Константин
	    1
	     6
	      4
	    0
	    6
	    2

	Каниськин
Александр
	    4
	     0
	      1
	     4
	    4
	    3

	Зиновьев Петр
	    3
	     2
	      3
	     0
	    2
	    4


                                                          Главный судья                       Лавров М.А.
                   Открытое первенство  по 

                Русскому боевому искусству(Рукопашъ) 

26 Декабря 2010 года                                                   г. Кохма
                           Личные результаты 9-10 лет

                                            42 кг

	ФИО
	Место Спортивный

бой на карабинах
	Очков в

СБК
	Место Спортивная рукопашная схватка
	Очков в СРС
	Сумма очков
	Место по двум

видам

	Мартыненко Алексей
	    3
	     0
	      1
	    9
	    9
	    1

	Воронцов Клим
	    1
	     3
	      2
	    4
	    7
	    2

	Украинский Илья
	    2
	     0
	      3
	     2
	    2
	    3


                                                 Главный судья                       Лавров М.А.
                                               .

                   Открытое первенство  по 

                Русскому боевому искусству(Рукопашъ) 

26 Декабря 2010 года                                                   г. Кохма
                                         Личные результаты 13-14 лет

                                            52 кг

	ФИО
	Место Спортивный

бой на карабинах
	Очков в

СБК
	Место Спортивная рукопашная схватка
	Очков в СРС
	Сумма очков
	Место по двум

видам

	Пирузян
Айк
	    2
	     8
	      2
	    3
	    11
	    1

	Борисов
Максим
	    1
	     9
	      3
	    2
	    11
	    2

	Мольков Павел
	    3
	     0
	      1
	     0
	    9
	    3


                                                  Главный судья                       Лавров М.А.
                         Открытое первенство  по 

                Русскому боевому искусству(Рукопашъ) 

26 декабря                                                                  г. Кохма
                           Личные результаты 13-14 лет

                                            48 кг

	ФИО
	Место Спортивный

бой на карабинах
	Очков в

СБК
	Место Спортивная рукопашная схватка
	Очков в СРС
	Сумма очков
	Место по двум

видам

	Конюхов Игорь
	    2 
	     3
	      1
	    4
	    7
	    1

	Шнурков Алексей
	    1
	     6
	      3
	    0
	    6
	    2

	Чесноков Владимир
	    3
	     0
	      2
	    1
	    1
	    3


                                                  Главный судья                       Лавров М.А.
                         Открытое первенство  по 

                Русскому боевому искусству(Рукопашъ) 

26 декабря                                                                  г. Кохма

                           Личные результаты 13-14 лет

                                            64 кг

	ФИО
	Место Спортивный

бой на карабинах
	Очков в

СБК
	Место Спортивная рукопашная схватка
	Очков в СРС
	Сумма очков
	Место по двум

видам

	Лебедев Михаил
	    1 
	     2
	      1
	    4
	    6
	    1

	Жамгарян Рубен
	    2
	     2
	      3
	    1
	    3
	    2

	Андрианов Артур
	    3
	     1
	      2
	    0
	    1
	    3


                                                  Главный судья                       Лавров М.А.
                         Открытое первенство  по 

                Русскому боевому искусству(Рукопашъ) 

26 декабря                                                                  г. Кохма

                           Личные результаты 13-14 лет

                                            60 кг

	ФИО
	Место Спортивный

бой на карабинах
	Очков в

СБК
	Место Спортивная рукопашная схватка
	Очков в СРС
	Сумма очков
	Место по двум

видам

	Карпычев Сергей
	    1 
	     6
	      2
	    4
	    10
	    1

	Мольков Саша
	    2
	     0
	      1
	    9
	    9
	    2

	Кулагин Дмитрий
	    3
	     2
	      3
	    1
	    3
	    3


                                                  Главный судья                       Лавров М.А.
                   Открытое первенство го Кохма  по 

                Русскому боевому искусству(Рукопашъ) 

12 декабря                                                                  г.Москва

                           Личные результаты 15-16 лет

                                            76 кг

	ФИО
	Место Спортивный

бой на карабинах
	Очков в

СБК
	Место Спортивная рукопашная схватка
	Очков в СРС
	Сумма очков
	Место по двум

видам

	Ражев Константин
	    1   
	     2
	      1
	    5
	    5
	    1

	Зайцев Евгений
	    2
	     1
	      2
	    0
	    0
	    2


                                                            Главный судья                       Лавров М.А.
